ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358

CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo nº 05/2017

PORTARIA Nº 05/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO as disposições previstas no artigo 28, inciso IV,

alínea "e" do Regimento Interno (Resolução nº 38/90);

CONSIDERANDO, a ausência de constituição da Equipe de

Transição de Mandato pelo último gestor da Câmara Municipal de Cruzeta/RN;

CONSIDERANDO o que preceitua o Art. 11 da RESOLUÇÃO N°

034/2016 — TCE, DE 03 de NOVEMBRO DE 2016;

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o artigo 11, da Resolução nº 034/2016 do

Tribunal de Contas do Estado do RN, de 03 de novembro de 2016, Comissão

Especial com a finalidade de proceder aos levantamentos dos elementos

necessários à tomada de conhecimento acerca da realidade administrativa

existente no âmbito do Poder Legislativo de Cruzeta/RN, composta pelos

seguintes nomes:

• Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida —assistente de administração e

finanças;

• Joadi Medeiros de Almeida —assistente legislativo;

• Luís Gustavo Pereira de Medeiros Delgado —coordenador de serviços

jurídicos.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 05

de janeiro de 2017.

n^

Mônicáy,~l%Ia
.
iaáeMedeiros Silva

Presidente

DIARIO OFICIAL
C~~S CÂh1ARAs MUNICIPAIS [~Q ~STA~t? REC7 GRANC}E GU NQRTE

Rio Grande do Norte, O6 de Janeiro de 2017 Ano 2017 ~ No 0041

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 05/2017 COMISSÃO ESPECIAL PARA FINS DE

CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO 34-2016 DO TCE

Processo n° 05/2017

A PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO as disposições previstas no artigo 28, inciso
IV, alínea "e" do Regimento Interno (Resolução n° 38/90);

CONSIDERANDO, a auséncia de constituição da Equipe de
Transição de Mandato pelo último gestor da C9mara Municipal
de Cruzeta/RN;

CONSIDERANDO o que preceitua o Art. 11 da RESOLUÇÃO
N" 034/2016 —TCE, DE 03 de NOVEMBRO DE 2016;

RESOLVE:

Nomear, de acordo com o artigo i 1, da Resolução n° 034/2016
do Tribunal de Contas do Estado do RN, de 03 de novembro de
2016, Comissão Especial com a finalidade de proceder aos
levantamentos dos elementos necessários ã tomada de
conhecimento acerca da realidade administrativa existente no
ãmbito do Poder Legislativo de Cruzeta/RN, composta pelos
seguintes nomes:

• Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida —assistente
de administração e finanças;

• Joadi Medeiros de Almeida —assistente legislativo;
• Luís Gustavo Pereira de Medeiros Delgado —

coordenador de serviços jurídicos.

Publique-se e dé-se ciéncia.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de Cruzeta-RN,
em OS de janeiro de 2017.

Mõnica Maria de Medeiros Silva

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 46115368

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DAS GAMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 06 de Janeiro de 2017. Edição 0041.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
hltp: //www. fera mrn. com.brld iariomun ici pal

,*
~:  TRtBUNAL DE CÜNTAS DO ESTADO
{' FiiCJ GRÃN©E ©© fVORTL

SIAI

COMPROVANTE DE ENVIO DE DOCUMENTOS DIVERSOS

UNIDADE GESTORA: CAM.MUN.CRUZETA NÚMERO DO RECIBO:

52.16.2339

PRINCIPAIS INFORMAÇÕES:
Espécie do Documento: Equipe de Transição de Mandato (Resol. 034/2016-TCE, arts. 3°, § 4°, e 8°, §
Data de Publicação: 2°)

05/01 /2017

INFORA~IAÇÕES SOBRE O GESTOR RESPONSÁVEL:
Nome: MÔNICA MARIA DE MEDEIROS SILVA
CPF: 10782206468

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:
Nome do Arquivo Anexado: Portaria 05.2017 CMC.PDF
Código Validador: 65AA967357A9D83951 DB8248466A3792

INFORMAÇÕES SOBRE A REMESSA:
Data e Hora de envio: 22/02/2017 17:35:00
Enviada por: MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA (CPF: 46585087453)

Importante:
Este documento não comprova situação de quitação da Unidade Jurisdicionada junto ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte —TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte
Protocolo de entrega de informações via internet
Número do Recibo: 52.16.2339
Data e hora da criação deste Documento: 22/02/2017 18:08:10

1 ríilur,s~! t#~~ i~r.;~,<::~ :e Esta> o do Rio Grande do N~,r;e TCE-RN
,1.v. Pry^sidenfr; Getúlio Vargas, n° C~90 Petrdt~olis. NataíRN CEP:59.0'12-3fì0

Diretoria de Uiformátíca —DIN
Telefone: 3642-7275 1342-72tí9